RESULTADO ANÁLISE DE RECURSOS DO EDITAL 016/CONCURSO 004/FCCR/2020
      MESTRES, MESTRAS E COLETIVOS DA CULTURA POPULAR E TRADICIONAL
        FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO – SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Av. Olivo Gomes, 100, Santana -  São José dos Campos/SP - CEP 12211-115
Telefone: (12) 3924.7300 | www.fccr.sp.gov.br

A Comissão de Análise do Edital nº 016/Concurso 004/2020 – Mestres, Mestras e Coletivos da Cultura Popular

e Tradicional – Lei Aldir Blanc, no uso de suas atribuições divulga o resultado da análise de recursos interpostos,

decorrido o prazo recursal de 16 a 20 de dezembro de 2020.

Empreendedor
ID da

Proposta
Nome da proposta Pontuação Análise do Recurso

Rita Elisa Seda Pinto Muller 84805 Mestra Rita Elisa Seda 67,1 Improcedente

                                                                                                Comissão de Análise

                                                                                  Fundação Cultural Cassiano Ricardo